Le giornate di supporto sistemistico sono necessarie per poter fronteggiare eventuali 
problematiche che si dovessero presentare e che compromettano la normale operatività 

aziendale. 

Il CPV dell’appalto è 50332000-1 Servizi di manutenzione di infrastrutture per telecomunicazioni. 

L’importo a base d’asta è pari ad € 122.500,00 (centoventiduemilacinquecento/00), al netto 
dell’I.V.A. soggetti a ribasso d’asta, suddiviso nei seguenti lotti prestazionali ai sensi dell’art. 51 
comma 1 del D. Lgs. 50/16 e s.m.i.: 

 Lotto 1 - Servizio di manutenzione hardware e software Sistemi di Routing e Firewall: 
base d’asta € 94.000,00 al netto dell’IVA;

[...]

stessa Autorità e finalizzato alla verifica dei requisiti tramite la banca dati AVCPass. 

6 - Garanzia Provvisoria ex art. 93 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. così suddivisa: 

 Lotto 1 - Servizio di manutenzione hardware e software Sistemi di Routing e Firewall: 
€ 1.880,00 (milleottocentoottanta/00); 

 Lotto 2 - Servizio di manutenzione hardware e software sistemi di Routing per Internet: 
€ 570,00 (cinquecentosettanta/00). 

sotto forma di cauzione o di fideiussione, con validità di almeno 180 giorni dal termine per la 
presentazione dell’offerta.

[...]

condizionate, alternative o espresse in aumento rispetto all’importo a base di gara. 

Pertanto, rimane confermato che l’offerta formulata da codesto Operatore Economico non potrà 
eccedere l’importo posto a base d’asta pari a: 

 Lotto 1-  Servizio di manutenzione hardware e software Sistemi di Routing e Firewall: 

€ 94.000,00 (novantaquattromila/00) al netto dell’I.V.A., comprensivo del costo della 

manodopera (stimato dalla scrivente in € 6.000,00); 

 Lotto 2 - Servizio di manutenzione hardware e software sistemi di Routing per 

Internet: € 28.500,00 (ventottomilacinquecento/00) al netto dell’IVA comprensivo del costo